様式第１号（第４条関係）

                               年  月  日

 遠野市生活環境協議会会長 様

                      住  所

                      氏  名

                      電話番号

生ごみ処理機等購入補助金交付申請書

 下記のとおり、生ごみ処理機等を購入したので、補助金を申請します。

記

１ メーカー名

２ 品   名

３ 購 入 金 額          円

４ 申 請 額          円

  ※１ 購入に要する経費の２分の１以内の額（限度額２万円）。

※２ モデル地区指定による減量の取組に参加の世帯は、購入に要する経費の３

分の２以内の額（限度額２万円）。

※３ 領収書及び保証書の写しを添付のこと。

               （補助金振込先）

                金融機関         銀行・金庫・農協

                                    支店

                口座名義

                口座番号 普通・当座